

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยการปูทับ สายชัยฤทธิศรหมู่ที่ ๔ บ.ทุ่งเกริง ต.ต้นทองลิมอ อ.ระแงะ จ.นราธิวาส
ปริมาณงานกว้าง ๒.๓๐ และ ๓.๓๐ ม. ยาวรวม ๒๗๕ ม. หน้า ๐.๓๐ ม. หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๘๘๙.๕๐ ตารางเมตร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลต้นทองลิมอ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
ประเภทงาน บำรุงรักษาทาง
ชื่อสายทาง ชัยฤทธิศร (ช่วงปากทาง ๓)
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๔ บ.ทุ่งเกริง ต.ต้นทองลิมอ อ.ระแงะ จ.นราธิวาส ตำบลต้นทองลิมอ จังหวัดนราธิวาส
สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม
ปร.๕ จำนวน ๓ แผ่น
ปร.๕ จำนวน ๓ แผ่น
ปร.๖ จำนวน - แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๕
คำพิภพ จุดเริ่มต้นโครงการ ๑ N ๖๑๓๗๓๓๓๓ E ๓๐๑๑.๕๕๕๕๕๕๕
จุดเริ่มต้นโครงการ ๒ -

จุดสิ้นสุดโครงการ ๑ N ๖๑๓๗๓๓๓๓ E ๓๐๑๑.๕๕๕๕๕๕๕๕
จุดสิ้นสุดโครงการ ๒ -

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานทาง ช่วง ๑	๓๐,๖๐๕.๑๘	๑.๓๐๑๑๕๕	๔๒,๓๗๘.๒๘	Factor F ส่วนทุก๒
		๒๖๔,๒๐๐.๖๑	๑.๓๐๑๑๕๕	๓๗๖,๕๕๐.๑๓	
๒	ประเภทงานสะพาน และท่อเหลี่ยม				- เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%
๓	ประเภทงานอาคาร				- ดอกเบี้ยเงินกู้ ๕%
๔	ประเภทงานทั่วไป				- เงินประกันผลงานหัก ๐.๐%
					- ระยะเวลาดำเนินการ ๔๐ วัน
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			๔๑๘,๒๔๘.๔๒	
	ตัวอักษร (สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)			๔๑๘,๒๐๐.๐๐	

เนื้อที่ถนนทั้งโครงการ ๘๘๙.๕๐ ตร.ม. เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ ๔๗๑.๒๘ บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานฯ
(นายชอลาฮุดดีน สาและ รองปลัด อบต.

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ
(นายชัยยุทธ์ สังข์สุวรรณ) ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ
(นางสาวพนิดา อินทผล) หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ
(นางสาวรีนา ดอเลาะ) นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ
(นายฮาเซ็ม ชูเล็ง) เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นทองลิมอ
ได้ตรวจสอบราคากลางดังกล่าวข้างต้น
ตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ
(นายชอลาฮุดดีน สาและ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นทองลิมอ

อนุมัติ ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....
(นายวิจิตร เทพธร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นทองลิมอ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยการปูทับ สายชัยฤทธิศรหมู่ที่ 4 บ.ทุ่งกรัง ต.ต้นทอง อ.ระแงะ จ.นราธิวาส
ปริมาณผิวจราจร กว้าง ๓.๓๐ เมตร ยาวรวม ๒๕๗ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๘๘๘.๑๐ ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วย F _n	ราคากลาง
1	งานปรับผิวเดิมตั้งคันทางเดิม	ตร.ม.	848.10	1.80	1,526.58	1.3984	2.52	2,134.77
2	ผิวทางปอร์ทแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.10 เมตร	ตร.ม.	848.10	300.06	254,480.89	1.3984	419.60	355,866.08
3	EXPANSION JOINT	ม.	16.50	196.59	3,243.74	1.3984	274.91	4,536.05
4	CONTRACTION JOINT	ม.	69.30	143.57	9,949.40	1.3984	200.77	13,913.24
					269,200.61		รวม	376,450.14
							รวม	376,450.14

ตัวอักษร (-) ตามแนวนอนทั้งหมดที่มีเครื่องหมายลบให้ลบบาทลบให้ศ

- ① ผลรวมค่าจ้างขั้นพื้นฐานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

=	269,200.61
=	1,3984

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายชอลาซุดดิน สานละ)

รองปลัด อบต.

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชัยยุทธ์ สังข์สุวรรณ)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวรีนา คอลละ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวพนิดา อินทผล)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายฮาเซ็ม ชูเล็ง)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและการปูทับ สายสุขุมวิท (ช่วงปากทาง 1) หมู่ที่ 4 บึงเกร็ง ตำบลห้วยลิ้ม อ.ระแงะ จ.นราธิวาส
ปริมาณผิวจราจร กว้าง ๒๓๐ เมตร ยาวรวม ๑๘ เมตร ทนยา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๕๑.๕๐ ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วย F _n	ราคากลาง
1	งานปรับแก้ดินชั้นทางเดิม	ตร.ม.	41.40	1.80	74.52	1.3984	2.52	104.21
2	ผิวทางปอร์แลนด์เสริมคอนกรีตหนา 0.10 เมตร	ตร.ม.	41.40	302.86	12,538.40	1.3984	423.52	17,533.70
3	EXPANSION JOINT	ม.	2.30	196.59	452.16	1.3984	274.91	632.30
4	CONTRACTION JOINT	ม.	4.60	143.57	660.42	1.3984	200.77	923.53
5	งานผสมกรวดหึ่งวางปากท่อคือ กว้าง 0.39 x 1.00 ม. ความหนา	ม.	18.00	988.00	17,784.00	1.3984	1,381.62	24,869.15
					30,605.18		รวม	42,798.29
							ปรับยอด	42,798.29

ตัวอักษร (สีหม่น)สองทับตั้งคือค่าสัมประสิทธิ์ปรับค่า

- ① ผลรวมค่างานต้นทูลงงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	30,605.18
=	1.3984

คณะกรรมการกำหนดยุทธศาสตร์กลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายชอลาฮุดดีน สาและ)
รองปลัด อบค.

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายชัยยุทธ์ สังข์สุวรรณ)
ผ.กองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวรีนา ดอเลาะ)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวพนิดา อินทผล)
หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายฮาซิม ชูเล็ง)
เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย